quinta-feira, 15 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 311/2011 Pregão Presencial n° 068/2011 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 311/2011

(RESUMO)

Aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
732/2011, tendo como objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de
equipamentos de informática para atender a diversas secretarias, conforme especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº 068/2011 e com a
proposta da CONTRATADA. Contratada: L.I INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 03.979.032/0001-79 situada na Rua Edistio Pondé, nº 353, Edifício
Empresarial Tancredo Neves, sala 105, Bairro STIEP,CEP: 41.770-395, Salvador-Bahia.
Valor global de R$ 257.748,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil setecentos e quarenta
e oito reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVI
DADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR R$

Sec. de Administração 02.04.00 2007 4490.52.00 00 R$ 35.362,00
Fundo Mun. de Saúde 02.08.01 2010 4490.25.00 02 R$19.422,50
Secretaria Mun. de Saúde 02.08.00 2076 4490.25.00 02 R$ 19.166,50
Sec. Mun. de Educação 02.09.00 2068 4490.52.00 01 R$ 102.334,50
Fundo Mun. de
Assistência Social  02.11.01 2030 4490.52.00 29 R$ 18.290,50

Fundo Mun. de
Assistência Social  02.11.01 2077 4490.52.00 29 R$ 8.333,00

Gabinete do Prefeito 02.01.00 2057 4490.52.00 0 R$ 10.105,00
Secretaria de Governo 02.07.00 2005 4490.52.00 0 R$ 10.105,00
Controladoria Geral do
Município 02.03.00 2022 4490.52.00 0 R$ 8.781,00

Secretaria de Finanças 02.05.00 2006 4490.52.00 0 R$ 8.781,00
Secretaria de Finanças 02.05.00 2008 4490.52.00 0 R$ 8.333,00
Secretaria de Serviços
Públicos 02.16.00 2008 4490.52.00 0 R$ 10.105,00

Sec. de Obras 02.10.00 2011 4490.52.00 0 R$ 10.105,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

3C26D018B73A4BF4AF883CEE0BFE6BB5

quinta-feira, 15 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato nº 311/2011 Pregão Presencial n° 068/2011 2

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 11 de agosto de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

ERRATA

Onde  se lê : R$ 257.748,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil, setecentos e quarenta e
oito reais).

Leia-se: R$ 269.224,00 (duzentos e sessenta e nove mil, duzentos e vinte e quatro
reais)

Onde  se lê:

Fundo Mun. de Saúde 02.08.01 2010 4490.25.00 02 R$19.422,50
Secretaria Mun. de Saúde 02.08.00 2076 4490.25.00 02 R$ 19.166,50
Secretaria de Serviços
Públicos 02.16.00 2008 4490.52.00 0 R$ 10.105,00

Leia-se:

Fundo Mun. de Saúde 02.08.01 2010 4490.52.00 02 R$19.422,50
Secretaria Mun. de Saúde 02.08.00 2076 4490.52.00 02 R$ 19.166,50
Secretaria de Serviços
Públicos 02.16.00 2060 4490.52.00 0 R$ 10.105,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

3C26D018B73A4BF4AF883CEE0BFE6BB5